
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад комбинированного вида № 57» 
муниципального образования города Братска 

МБДОУ «ДСКВ№ 57» мо г.Братска

В соответствии с п. 3 части 2 статьи 29 Федерального закона от 29 
декабря 2012г. № 27Э-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 
Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 14 
июля 2013 года № 462 «Об утверждении Порядка проведения
самообследования образовательной организацией», Приказом Министерства 
образования и науки Российской Федерации от 10 декабря 2013г. № 1324 
«Об утверждении показателей деятельности образовательной организации, 
подлежащей самообследованию» в целях обеспечения доступности и 
открытости информации о деятельности МБДОУ «ДСКВ № 57», 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать процедуру самообследования МБДОУ «ДСКВ № 57»
завершенной.

2. Ознакомить педагогов с результатами самообследования деятельности 
МБДОУ «ДСКВ № 57» за 2021 год на педагогическом совете. 
Ответственный старший воспитатель Малинина Ю.С.

3. Направить учредителю отчет по результатам самообследования 
МБДОУ «ДСКВ № 57» в срок до 20.04.2022г. Ответственный старший 
воспитатель Малинина Ю.С.

4. Разместить отчет по результатам самообследования на официальном 
сайте МБДОУ «ДСКВ № 57». Срок до 20.04.2022г. Ответственный 
старший воспитатель Малинина Ю.С.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

« 4Л » 2022г. № М

О результатах самообследования

41 - 53-88
Малинина Ю.С.

Заведующий О.Г. Мельникова


